Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 06.04.2021 17:15
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021 № 206

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 04.02.2014 № 63

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень предприятий для отбывания
уголовного наказания в виде исправительных работ на территории
Холмского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 04.02.2014 № 63 «Об
утверждении перечня предприятий для отбывания уголовного наказания в
виде исправительных работ на территории Холмского муниципального
района», изложив его в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных работна территории Холмского муниципального
района

№
п./п.

Наименование
организации

Адрес организации Количес
тво квот

1. МУП «ЖКХ
Холмского района»

г. Холм, ул. Красноармейская, дом
26 А

1

2. ООО «Холмтехлес» Холмский район, п. Чекуново, ул.
Центральная, дом 22

1

3. ООО «Холмская
лесоторговая
компания»

г. Холм, ул. Кооперативная, дом
27 в

1

4. НОАУ «Маревский
лесхоз» Холмский
участок

г. Холм, ул. Съездовская, дом 33 1

5. Индивидуальный
предпринимтель
Шишкин Ю.Н.

г. Холм, ул. Братьев Башкировых,
дом 16а

1

6. Индивидуальный
предприниматель
Давыдов А.В.

Холмский район, д. Красный Бор 1

7. ООО «Холмлес» г. Холм, ул. Р.Люксембург, дом
25, квартира 1

1

8. Индивидуальный
предприниматель
Смирнов А.В.

Холмский район, д. Морхово, ул.
Сосновая, д.

1

9. ООО
«ТОРГЛЕСОПТ»

г. Холм, ул.М.Гаврилова, дом 6,
квартира 1

1